FONDAZIONE OPERE EDUCATIVE
Sede legale in Viale Lombardia n. 180 - Monza

Codice fiscale e numero di iscrizione
al Registro Imprese di Monza al n. 94575800159

RENDICONTO DELLA GESTIONE AL 31 AGOSTO 2021

31-ago-21 31-ago-20
PROVENTI 2.601.265 2.594.937
1) Proventi da attivita tipiche
1.1) Proventi dall'attivita scolastica 1.767.315 1.684.443
1.2) Proventi attivita scolastica accessoria 130.247 237.650
1.3) Altri proventi 81.220 27.972
1.4) Contributi 622.139 644.767
Totale 2.600.920 2.594.831
4) Proventi finanziari e patrimoniali
4.1) Da depositi bancari 308 101
4.2) Altri proventi finanziari 37 5
Totale 345 106
ONERI 2.558.017 2.589.600
1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE 2.518.592 2.544.701
1.1) Per acquisto materiali
51.874 44.722
Totale 51.874 44.722
1.2) Per servizi
509.091 513.397
Totale 509.091 513.397
1.3) Godimento di beni di terzi
8.206 10.117
Totale 8.206 10.117
1.4) Personale
1.773.912 1.587.627
Totale 1.773.912 1.587.627
1.5) Ammortamenti
Amm.to beni immateriali 38.284 38.580
Amm.to beni materiali 54.159 52.175

Totale 92.443 90.755



1.6) Oneri diversi di gestione

4) ONERI FINANZIARI
Oneri e spese bancarie
Altri oneri finanziari

7) ALTRI ONERI
Imposte dell'esercizio
Imposte esercizi precedenti
Imposte anticipate

Totale

Totale

Totale

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE

83.066
83.066

6.740
7.562
14.302

21.073
660
3.390
25.122

298.085
298.085

14.302 11.888
5.789
6.099
11.888

25.122 33.011
62.191

(29.180)
33.011

43.248 5.336

I Presidente del Consiglio di Amministrazione

Avv. Stefano Morri



